RUT : 60.511.122-k Demandante :
Unidad de

Direccién : Eberhard 417 Compra :
Fecha Envio

Teléfono : 56-61-411753 OC. :

Fax : 56-61-414206 Hora :

ORDEN DE COMPRA

GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA
ESPERANZA

GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA
ESPERANZA

27-07-2012

N°: 11104

SENOR (ES) : TITO HARO LINARES ASr(a):
DIRECCION : Manuel Bulnes N° 983 , Natales FONO :
RUT : 7.664.030-0 FAX :

TITO HARO LINARES
5661-411346

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Insumos de Ferreteria, GPUE2012
FECHA ENTREGA PRODUCTOS : 27-07-2012
DIRECCION DE ENVIO FACTURA Eberhard 417

METODO DE DESPACHO : Local Comercial
FORMA DE PAGO : 30 dias contra recepcion de Factura
EMITIDA POR : Sandra Eliana Ojeda O.
Producto | Cantidad | Unidad | Precio Unit. |Descuento| Cargos | Valor Total
Equipo flourescente 2x40w 1 Unidad 10.350 10.350
Cajas de distribucién 2 Unidad 1.990 3.980
0
0
0
0
0
Neto 12.042
Observaciones: Dcto.
Solicita con cargo a Gobernacién Cargos
Solicita Encargado de Adm vy Fin. Subtotal
Exento
IMPUESTO 2.288
Total 14.330
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